
令和 6年 11月吉日 

 

お得意様各位 

仙台市青葉区芋沢字大竹新田 8－1 

サンケミファ株式会社 

 

年末年始期間中の発送業務のご案内 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、本年度の冬季休暇を下記の日程で実施させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１２月２６日(木) 通常営業 

１２月２７日(金) 午前中のみ営業（出荷不可） 

  １２月２８日(土) 休業 

  １２月２９日(日) 休業 

  １２月３０日(月) 休業 

１２月３１日(火)  休業 

 １月１日(水)   休業 

１月２日(木)   休業 

 １月３日(金)   休業 

１月４日(土)    休業 

１月 5日(日)   休業 

１月６日(月)   通常営業 

  

・年内納入受注締め切り・・・１２月２３日（月） 

・年明け出荷受注締め切り・・・１２月２６日（木）午前 

・年内最終到着１２月２７日（金）（一部地域を除く）、年始休暇明け出荷は１月６日（月）からと

なります。 

納入日はお届け先、運送会社によってご希望に添えない場合がございますので、事前にご相談下

さい。 

１２月中旬～年始は、お荷物が集中するため、大幅な遅配が予測されます。お早めにご発注頂きま

すようお願い申し上げます。 

※沖縄、遠方、離島、郡部、山間部他一部エリアにつきましては、余裕をもったご注文をお願い致

します。 

以上 


